
Sexta-feira, 22 de novembro de 2024 às 14:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6636895: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

41/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Belmonte

MUNICÍPIO

Belmonte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636895

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636895


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2024 às 13:53:23.
Código verificador: ADEEA7

Página 1 de 5

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS E DEMAIS
SECRETARIAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONSERTO DE PNEU 1.000X20 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 59,75
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 58,75 5.875,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0002 - MONTAGEM DE PNEU 1.000X20 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 55,63
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 54,63 4.370,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0003 - CONSERTO DE PNEU 7.50-16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.572,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0004 - MONTAGEM DE PNEU 7.50-16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.159,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0005 - CONSERTO DE PNEU 215/75 R 17.5 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 57,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 56,50 2.825,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0006 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R17.5 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 57,50
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 56,50 2.825,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0007 - CONSERTO DE PNEU 17.5-25 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 113,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 112,33 4.493,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0008 - MONTAGEM DE PNEUS NOVOS 17.5-25 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 113,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 112,33 4.493,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0009 - MONTAGEM DE PNEU 1.400X24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 108,56
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 107,56 6.453,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0010 - CONSERTO DE PNEU 1.400X24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 127,35
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 126,35 6.317,50 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2024 às 13:53:23.
Código verificador: ADEEA7

Página 2 de 5

0011 - MONTAGEM DE PNEU 12.5-80-18 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 107,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 106,37 4.254,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0012 - CONSERTO DE PNEU 12.5-80-18 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 107,37
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 106,37 4.254,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0013 - CONSERTO DE PNEU 175/70-14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 3.145,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0014 - MONTAGEM DE PNEU 175/70.14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 3.187,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0015 - CONSERTO DE PNEU 900-20 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 59,70
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 58,70 1.761,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0016 - MONTAGEM DE PNEU 900-20 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 54,23
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 53,23 1.596,90 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0017 - CONSERTO DE PNEU 19.5-24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 124,91
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 123,91 6.195,50 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0018 - MONTAGEM DE PNEU 19.5.24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 108,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 107,66 7.536,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0019 - CONSERTO DE PNEU 18.4-34 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 214,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 213,67 8.546,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0020 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.34 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 172,64
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 171,64 8.582,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0021 - CONSERTO DE PNEU 275/80 R22.5 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 72,59
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 71,59 6.443,10 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0022 - MONTAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 72,59
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 71,59 10.022,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2024 às 13:53:23.
Código verificador: ADEEA7

Página 3 de 5

0023 - CONSERTO DE PNEU 14.9-24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 94,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 93,00 3.720,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0024 - MONTAGEM DE PNEU 14.9.24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 94,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 93,00 3.720,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0025 - CONSERTO DE PNEU 12.4.24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 113,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 112,67 4.506,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0026 - MONTAGEM DE PNEU 12.4.24 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 101,87
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 100,87 4.034,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0027 - CONSERTO DE PNEU 18.4.30 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 205,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 204,00 8.160,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0028 - MONTAGEM DE PNEU 18.4.30 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 176,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 175,33 7.013,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0029 - MONTAGEM DE PNEU 205/70 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.738,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0030 - CONSERTO DE PNEU 205/70 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.966,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0031 - MONTAGEM DE PNEU 205/55 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 2.608,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0032 - CONSERTO DE PNEU 205/55 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 2.752,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0033 - MONTAGEM DE PNEU 205/75 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.738,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0034 - CONSERTO DE PNEU 205/75 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 2.359,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2024 às 13:53:23.
Código verificador: ADEEA7

Página 4 de 5

0035 - CONSERTO DE PNEU 255/70 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.966,00 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0036 - MONTAGEM DE PNEU 255/70 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.738,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0037 - CONSERTO DE PNEU 185/65 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 2.752,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0038 - MONTAGEM DE PNEU 185/65 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 2.318,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0039 - CONSERTO DE PNEU 235/65-16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 2.555,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0040 - MONTAGEM DE PNEU 235/65-16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.883,70 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0041 - CONSERTO DE PNEU 185/70 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.572,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0042 - MONTAGEM DE PNEU 185/70 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.159,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0043 - CONSERTO DE PNEU 215/60 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0044 - MONTAGEM DE PNEU 215/60 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0045 - CONSERTO DE PNEU 215/60 R17 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0046 - MONTAGEM DE PNEU 215/60 R17 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/11/2024 às 13:53:23.
Código verificador: ADEEA7

Página 5 de 5

0047 - CONSERTO DE PNEU 185/60 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0048 - MONTAGEM DE PNEU 185/60 R15 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0049 - CONSERTO DE PNEU 185/60 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0050 - MONTAGEM DE PNEU 185/60 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0051 - CONSERTO DE PNEU 165/70 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0052 - MONTAGEM DE PNEU 165/70 R14 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0053 - CONSERTO DE PNEU 205/60 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.179,60 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0054 - MONTAGEM DE PNEU 205/60 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 869,40 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0055 - CONSERTO DE PNEU 225/65 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 40,32
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 39,32 1.572,80 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

0056 - MONTAGEM DE PNEUS 225/65 R16 - POSTO SIGOLIN - Valor Referência: 29,98
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ABASTECEDORA IRMAOS SIGOLIN LTDA 28,98 1.159,20 Homologado em 22/11/2024 13:47:49 Por:
Jair Antonio Giumbelli

Jair Antonio Giumbelli

Autoridade Competente

Assinado digitalmente por JAIR 
ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC 
SOLUTI Multipla v5, 
OU=17920590000173, OU=Presencial, 
OU=Certificado PF A1, CN=JAIR 
ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024-11-22 14:04:08
Foxit Reader Versão: 9.4.1

JAIR 
ANTONIO 

GIUMBELLI:
79601960953


		2024-11-22T17:28:40+0000




